

H. E. Gormsen, Odense ApS

Lucernevej 3, 5210 Odense NV

CVR-nr. 53 62 98 14

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2023.

Bo Bjarne Gormsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. E. Gormsen, Odense ApS
Lucernevej 3
5210 Odense NV

CVR-nr.: 53 62 98 14
Stiftet: 26. juni 1975
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Bo Bjarne Gormsen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.168 mod -34.717 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 716.260 mod -311.683 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-43.168	-34.717
1 Personaleomkostninger	-184.727	-189.333
Driftsresultat	-227.895	-224.050
Andre finansielle indtægter	1.184.753	1.012.483
Øvrige finansielle omkostninger	-19.927	-1.187.541
Resultat før skat	936.931	-399.108
2 Skat af årets resultat	-220.671	87.425
Årets resultat	716.260	-311.683
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.200
Overføres til overført resultat	598.460	0
Disponeret fra overført resultat	0	-425.883
Disponeret i alt	716.260	-311.683

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	88.488
Andre tilgodehavender	121.758	121.758
Tilgodehavender i alt	<u>121.758</u>	<u>210.246</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.512.773	9.896.295
Værdipapirer i alt	<u>10.512.773</u>	<u>9.896.295</u>
Likvide beholdninger	<u>10.779</u>	<u>126.776</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.645.310</u>	<u>10.233.317</u>
Aktiver i alt	<u>10.645.310</u>	<u>10.233.317</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	198.000	198.000
Overført resultat	9.980.435	9.381.975
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.200
Egenkapital i alt	10.296.235	9.694.175
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.600	12.102
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	252.950	163.228
Selskabsskat	71.825	327.244
Anden gæld	9.700	36.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	349.075	539.142
Gældsforpligtelser i alt	349.075	539.142
Passiver i alt	10.645.310	10.233.317

3 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	179.547	181.098	
Andre omkostninger til social sikring	5.180	8.235	
	<u>184.727</u>	<u>189.333</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	117.766	1.063	
Årets regulering af udskudt skat	88.488	-88.488	
Regulering af tidligere års skat	12.953	0	
Beregnet tillæg	91	0	
Nedsættelse af udenlandsk udbytteskat	1.373	0	
	<u>220.671</u>	<u>-87.425</u>	
3. Oplysninger om dagsværdi			
	Andre børsnoterede værdipapirer	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
	<u>1.171.920</u>	<u>6.071.651</u>	<u>3.269.202</u>
Dagsværdi 30. juni 2023			
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-13.940</u>	<u>688.411</u>	<u>198.044</u>